
ZARZĄDZENIE NR /2021

BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia ^  ̂  czerwca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 i 13 uchwały nr XXXIV/206/2020 
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2020 r. roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Sokółka na 2020 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w bankach w wysokości 4 960 000,00 zł (słownie: 
cztery miliony dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy zł. 00 gr.) na pokrycie deficytu budżetowego 
gminy.

§ 2. Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych niemających 
pokrycia w dochodach budżetu gminy.

§ 3. Zaciągnięty kredyt podlega spłacie w latach 2022-2031 ze środków budżetowych.

§ 4. Zabezpieczenie kredytu stanowi weksel in blanco.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

/ /
SKARBNifl SOKÓŁKI

OkiE\ 
^4 .

Ziętek
021

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZMIfiZEŻEŃ

mgr Dana

A<(.

Pełnomocnik BURMISTRZA Z ‘Ca BUJ

Adamłdujphrlik 
ALtcO$.

O W ICZ


